
Příloha č. 2 Rozhodnutí 

Přehled výstupů projektu 

hled výstupů projektu 
 

 
 

Cíl projektu: Realizace komunitní práce v lokalitě Praha 1, včetně vzdělávání dětí a osvěty příslušníků romské komunity 

Cílová skupina projektu: cca 15 dětí z lokality Praha 1, cca 50 dospělých z komunity v lokalitě Praha 2 

Výstupy projektu 

Dokumentace a další relevantní zdroje pro 
ověření dosažení výstupů projektu (např. 
fotodokumentace, textové zápisy, deníky 
pracovníků, prezenční listiny, pozvánky, 

plakáty na akce apod.) 

1. Výstup – 2x měsíčně setkávání dětského klubu (realizace sportovních aktivit, 
příprava kulturního programu, apod.) 

 
 

záznamy o pravidelné realizaci klubu (včetně 
výčtu činností při daném setkání), prezenční 
listiny, fotodokumentace, počet pravidelně 
doučovaných dětí, procentuální zhodnocení 
návštěvnosti klubu 

2. Výstup – 1x týdně příprava 20 dětí na zápis do ZŠ  
záznam o pravidelné přípravě, záznam o počtu 
dětí, které se povedlo do ZŠ zapsat 



3. Výstup – 4 vzdělávací přednášky pro členy komunity (finanční gramotnost, právní 
minimum …) 

pozvánky na vzdělávací akce, záznam o 
provedených přednáškách (včetně označení 
témat, kterých se týkaly), pozvánka na akci, 
prezenční listiny, počet osob na jednotlivých 
akcích 

4. Výstup – 3 komunitní akce týkající se zlepšení bydlení v dané lokalitě 
záznam o provedených akcích (včetně jejich 
průběhu), zhodnocení proběhlých akcí, počet 
osob, které se každé z akcí zúčastnily 

5. Výstup – 1x měsíčně veřejná diskuze ke zlepšení vzájemného soužití a tolerance v 
lokalitě 

 

pozvánky na diskuze, programy, prezenční 
listiny, fotodokumentace z pořádané akce 
apod., vývoj počtu zúčastněných osob, jejich 
zpětná vazba, zapojení dalších relevantních 
aktérů v lokalitě 
 

6. Výstup – 2 sousedské snídaně pro 50 osob 

pozvánky na akce (i pro členy majority), 
zapojení cílové skupiny, záznam o přípravě 
akcí, počet zúčastněných osob 

7. Výstup – 1x týdně schůzky jádrové skupiny 

 

výstupy pravidelných schůzek, počet 
zapojených osob, záznam o rozhodování 
jádrové skupiny o dalších aktivitách 

 


